АДМИНИСТРАЦИЯ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.03.2023г.     № 19-о
                                                           с. Рязанка

 Об оказании материальной помощи

         В целях  исполнения постановления «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района» №4 от 07.02.2023г.  об оказании материальной помощи членам семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, на территории Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района:
[bookmark: _GoBack]1.Выплатить материальную помощь Восковской  Светлане Андреевне, как члену семьи мобилизованного гражданина Восковского Алексея Владимировича, призванного на военную службу по мобилизации 29.09.2022года в размере 20000,00 (двадцать тысяч) рублей.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Рязанского
муниципального образования                                          С.С. Никифоров